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Wadowice, dnia 15.09.2022r. 

Znak: ZP.26.2.43.2022.1 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego  

pn. ”Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

dla ZZOZ w Wadowicach” 
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców 

dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ 

w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.43.2022 i udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie 1 Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z regulatorem przepływu z regulacją 

przepływu od 5-250 ml/h o długości drenu 145cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 2 Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z regulatorem przepływu z regulacją 

przepływu od 2-350 ml/h o długości drenu 155cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 3 Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w poz. 1 dopuści aspirator endometrialny z jednym otworem bocznym? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 4 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 zestawu do przetoczeń płynów infuzyjnych 

z precyzyjnym regulatorem przepływu do 0-250 ml/h z długością drenu 210 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 5 Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw z precyzyjnym regulatorem przepływu z możliwością ustalenie 

dokładnego przepływu w zakresie 5-250ml/h (dla gęstości 10%) oraz 5-200 ml/h (dla gęstości 40%)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 6 Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści długość drenu 150 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

 

 

 



Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie. Ofertę należy przesłać do dnia 

19.09.2022r. do godziny 10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  

 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail) 
1 x a/a. 


